o terminie i trybie naboru wniosków do programu 
„Dyrygent – rezydent” – edycja 2026/2027

Narodowy Instytut Muzyki i Tańca ogłasza nabór wniosków do programu „Dyrygent –
rezydent” – edycja 2026/2027.

Planowany budżet programu w edycji 2026/2027 wynosi 180 000,00 zł
(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) brutto.

Wnioski aplikacyjne należy składać wyłącznie elektronicznie na adres mailowy dyrygent-
rezydent@nimit.pl wraz z linkiem do miejsca, w którym zamieszczono wymagany materiał audio-
video w terminie do 27 marca 2026 roku do godziny 23:59:59.